1878 dochód po- . ,_MOA1

większył się o rs- 116,280 k. 1-.,
czyli o 8,72%.

(2—3) —16,213—

Magistrat miasia Warszawy.
Kontrakty zawarte przez magistrat z właścicielami

domów przy ulicy Karmelickiej o najem lokalów dla
kancelarji i służby policji wykonawczej cyrkułu po
wązkowskiego, ekspirują z dniem 19 czerwca (1 lipca)
1879 roku.

Magistrat ma honor prosić panów właścicieli nie •
ruchomości położonych niedaleko od środka cyrkułu
powązkowskiego, którzyby chcieli wynająć w swoich
domach na lat trzy, poczynając od d 19 czerwca
(1 lipca) 1879 r., lokal dla kancelarji i służby po-
mienionego cyrkułu, o poinformowanie się o obszer-
ności zajmowanego obecnie przez tenże cyrkuł loka
lu, a następnie o przedstawienie magistratowi dekla
racji, za jaką cenę i na jakich warunkach zgadzają
się wynająć u siebie podobny lokal.

wego Warszawskiego.
I Wydanie nowe z 36-ciu drzeworytami, po-
: prawione i znacznie powiększone. Cena 50 ko-
1 pięjek, bez oprawy 45 kop.
I Zakładom naukowym ustępuje się
: 20%.

SDDATEKaoKMśYMl^mmOB 199.
Dnia 5 września 1878 roku._______________ Czwartek._____________ ______ Dnia 24 sierpnia (5 września) 1878 roku.

Nakładem GEBETHNERA i WOLFFA
wyszła książka do Nabożeństwa pod tytułem

BĄDŹ WOLA TWOJA
MODLITWY I ROZMYŚLANIA
wszystkie dni tygodnia i miesące, na wszystkie uroczystości ko-

s' elne i na wszelkie okoliczności życia ułożone przez kapłanów i świę
jeb katolickiego kościoła ku czci i chwale Ukrzyżowanego Chrystusa,